

بیمه

همگرایی و همفکری برای پیشبرد اهداف صنعت بیمه ضروری است

رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در یک نشست صمیمی با کارکنان و مدیران این سازمان در جریان فعالیت ها، مسایل و مشکلات آنان قرار گرفت و به سوالات متعدد آنها پاسخ داد.

طرح مسایل و دیدگاه های مختلف همراه با نقد همکاران بیمه مرکزی در یک فضای صمیمی و پاسخ های صریح و سازنده رئیس کل، فضای با نشاطی را در جلسه ایجاد کرد. در این جلسه دکتر همتی ضرورت تقویت سرمایه اجتماعی مجموعه بیمه مرکزی و صنعت بیمه را حیاتی دانست و تک تک همکاران را به همگرایی و همفکری جهت پیشبرد اهداف صنعت بیمه فرا خواند.

رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به پتانسیل بالای نیروی انسانی بیمه مرکزی و ضرورت ایفای نقش تعیین کننده آن در هدایت و تنظیم بازار بیمه، از همکاران خواست تلاش خود را مضاعف ساخته و رسالت خود را بنحو احسن ایفا نمایند.

دکتر همتی در این جلسه ابراز امیدواری کرد مسائل و مشکلات مطرح شده توسط همکاران، بتدریج با هم فکری و تعامل تمامی کارکنان و مدیریت سازمان بنحو مطلوب راهبری و مرتفع گردد.

حذف دفتر چه تأمین اجتماعی کلید خورد

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی گفت: دفترچه‌های درمانی تأمین اجتماعی در مراکز ملکی این سازمان از مردادماه استفاده نمی‌شود و بیمه‌شدگان با ارائه کد ملی خدمات درمانی دریافت می‌کنند.

علی همتی معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی درباره حذف دفترچه‌های درمانی در مراکز ملکی تأمین اجتماعی گفت: از ابتدای مرداد، استفاده از دفترچه‌های درمانی در مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی (مراکز درمانی‌ای که متعلق به سازمان تأمین اجتماعی است و طرف قرارداد نیست) حذف می‌شود.

وی ادامه داد: بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی با مراجعه به مراکز درمانی ملکی سراسر کشور می‌توانند با ارائه کد ملی خود، خدمات درمانی لازم را دریافت کنند.

همتی بیان داشت: در حال حاضر، دفترچه‌های درمانی تأمین اجتماعی با شکل جدیدی صادر می‌شود و استفاده از این دفترچه‌ها در مراکز طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی گفت: در دفترچه‌های جدید درمان نیز اعلام تشخیص بیماری حذف شده است، چرا که این مورد از مسائل خصوصی افراد محسوب می‌شود. همتی درباره ارائه کارت هوشمند درمان نیز اظهار داشت: هم‌اکنون نسخ الکترونیک و استفاده از سیم‌کارت‌های هوشمند درمانی نیز در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته است. وی درباره ارائه تجهیزات جدید در مراکز ملکی تأمین اجتماعی نیز اظهار داشت: تمامی دستگاه‌های رادیولوژی آنالوگ در مراکز درمانی تأمین اجتماعی به دیجیتال ارتقا یافته است.

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا با حضور ۹۳ درصد سهامداران، مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بیمه آسیا ، نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بورس و اوراق بهادار و سازمان حسابرسی روز سه شنبه ۱۳۹۵/۲۲برگزاری و صورت های مالی سال ۱۳۹۴ این شرکت به تصویب رسید. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، دکترکاردرگر نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا با استناد به گزارش ارائه شده به مجمع و سهامداران، با تأکید بر روند رو به رشد تولید حق بیمه در سال ۱۳۹۴، گفت: تولید حق بیمه در سال ۱۳۹۴ بالغ بر۸۴۴/۲۲ هزار میلیارد ریال گردید که نسبت به سال ۱۳۹۳ با ۷ درصد رشد همراه بوده است. مدیرعامل بیمه آسیا با اشاره به نسبت خسارت ۶۸ درصدی در سال ۱۳۹۴، اظهار داشت: شرکت بیمه آسیا در سال ۱۳۹۴ بالغ بر ۴۶/۱۱۵ هزار میلیارد ریال خسارت به بیمه گذاران خود و زیان دیدگان پرداخت کرده است. دکتر کاردرگر در ادامه با مقایسه درآمد سرمایه گذاری بیمه آسیا در سال های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ از رشد ۵/۲ درصدی، درآمد سرمایه گذاری بیمه آسیا در سال ۱۳۹۴ خبر داد.
web site hit counter

بازدید مدیر عامل بیمه «ما» از نهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه
مهندس مجید صفدری مدیرعامل بیمه «ما» به همراه هیات همراه از نهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی، مهندس صفدری مدیرعامل بیمه «ما» در جریان بازدید خود در سومین روز از نهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه با مدیران و کارشناسان بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران،بیمه ایران و سایر شرکت های بیمه ، بانک ملت و سایر شرکت‌های تابعه آن نظیر واسپاری ملت،صرافی ملت، شرکت طرح و اندیشه بهسات ملت، تأمین سرمایه بانک ملت و «دبپار و گلد» و گو کرد. بر اساس این گزارش مدیرعامل بیمه «ما» همچنین در بازدید از غرفه شرکت فناوران اطلاعات خبره از آخرین نرم افزارهای بیمه‌ای مطلع شد. همچنین این گزارش می افزاید که جناب آقای دکتر هادی اخلاقی مدیر عامل محترم بانک ملت نیز طی بازدیدی از غرفه بیمه «ما» در جریان فعالیت‌های بیمه گری و محصلاتی که ارائه می گردد قرار گرفتند. وی از تلاش‌های بیمه «ما» در راستای مشتری‌مداری،گسترش فرهنگ بیمه و تحقق مسئولیت اجتماعی به خصوص بیمه پلنگ ایرانی تقدیر کردند.

عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی ایران که در راس هیاتی به رم سفر کرده است، پنجشنبه گذشته در نشستی فنی با «گراتزیانو دل ریو» وزیر امور زیربنایی ایتالیا، بیانیه مشترکی را برای آغاز دو پروژه ساخت راه آهن سریع السیر در ایران امضا کرد.

در نشستی که میان کمیته فنی مشترک ایتالیا و ایران برای توسعه امور زیربنایی حمل و نقل و ساختمان سازی در محل وزارت راه و امور زیربنایی ایتالیا در رم برگزار شد، طرفین بیانیه مشترکی را برای آغاز پروژه قطار سریع السیر قم – اراک به طول ۱۴۶ کیلومتر در اسفند ماه امسال، آغاز پروژه قطار سریع السیر تهران – همدان به طول ۲۶۰ کیلومتر در اردیبهشت ۱۳۹۶ و همچنین آغاز تست راه آهن در دسامبر ۲۰۱۶ (آذر ۹۵) و آغاز دوره های آموزشی در سپتامبر ۲۰۱۶ (شهریور ۹۵) امضا کردند.

آخوندی پس از این نشست در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با دل ریو، با تأکید بر اینکه نخستین سفر حسن روحانی رئیس جمهوری پس از برجام به ایتالیا بوده است، گفت: ما در طی آن سفر مذاکرات موفقی را با وزیر امور زیربنایی ایتالیا در جهت توسعه همکاری ها در خصوص امور زیربنایی شامل جاده ای ، ریلی، هوایی و دریایی داشتیم و مجموعه ای از پروژه های مختلف را تعریف و زمان بندی کردیم.

وی افزود: ما درباره مسائل مالی نیز مذاکره کردیم و کمیته هایی برای مسائل فنی تشکیل دادیم. مذاکرات فنی براساس برنامه زمان بندی در حال پیشرفت است و همه طرح ها و شرح خدمات و نحوه اقداماتشان مشخص و تعریف شده است و قرار شد تا در ماه دسامبر آقای دل ریو به تهران سفر کند تا همه پروژه ها را باهم کنترل کنیم.

آخوندی ادامه داد: کمیته مالی ما نیز مذاکرات بسیار خوبی را با موسسه بیمه اعتباری «ساجه» داشت و به نظر می رسد که مسایل در مسیر حل شدن هستند البته هنوز باید مدیران ساچه در این باره اظهار نظر رسمی کنند.

ثی نیز گفت: ایتالیا نخستین کشوری است که ما برای توسعه همکاری های زیرساختی، اعم از دریایی، ریلی، هوایی و زمینی انتخاب کرده ایم. پروژههای متعددی را در دست تعریف با ایتالیا داریم و جلسات مختلفی نیز در سطح وزرا و کارشناسی داشتیم و این دیدار ، دومین جلسه به عنوان کمیته فنی پیگیری توافقات محسوب می شود. ما طرح های متعددی در حوزه راه آهن، فرودگاه، راه و بنادر تعریف کرده ایم و امیدواریم بتوانیم تمام این پروژه ها را در ۶ ماه آتی به قرارداد نهایی برسانیم.

دل ریو وزیر امور زیربنایی ایتالیا نیز در



کنفرانس مطبوعاتی مشترک با تأکید بر اهمیت روابط خوب و قابل توسعه میان دو کشور، گفت: روابط ما نه تنها دوستانه و بر اساس احترام متقابل، بلکه عملی است. پس از دیدارهای ماه های گذشته و توسعه یک تفاهم نامه در بخش های مختلف پروژه در بخش راه آهن، امروز بعد از ظهر یک توافق برای توسعه دالان شمال – جنوب ایران میان شرکت راه سازی «ئاس» ایتالیا و شرکت توسعه زیرساختی ایران امضا می شود و اکنون نیز در مرحله عملیاتی هستیم. ما ارتباطات مهمی نیز در رابطه با بنادر، ساختمان سازی و دریایی نیز داریم. وی افزود: ما می دانیم که این دوستی همواره بیشتر تقویت یافته و اگر پروژه های واقعی برای کار با یکدیگر بطور برابر وجود داشته باشد برای هر دو ملت مفید خواهد بود. ما در حال کار هستیم و از تقویت دوستی میان ایران و ایتالیا و تمهیداتی که دو کشور به آن احترام می گذارند بسیار خرسندیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

فضای مجازی باید در خدمت اهداف مقدس نظام باشد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: دولت یازدهم و این وزارتخانه به صورت خاص در پی آن هستند که فضای مجازی در خدمت اهداف مقدس نظام اسلامی باشد.

محمود واعظی عصر پنجشنبه در دیدار با آیت الله سیداحمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد افزود: تلاش ما بر سالم سازی فضای مجازی است که بخشی از آن مسائل فنی است و از طریق فیلترینگ هوشمند پیگیری می شود و بخشی هم با فرهنگ سازی لازم در جامعه در کنار سایر اقدامات محقق می شود.

وی عنوان کرد: دنیای مجازی پدیده جدیدی است و همانند هر پدیده نوین وقتی می آید باید فرهنگ بومی مناسب آن هم شکل گیرد. وی ادامه داد: این حوزه هم چون تمامی ابزارهای نوین معایب و مزایا و فرصت ها و تهدیدهایی دارد که باید بدرستی مدیریت و هدایت شود.

وی اظهار کرد: امروز تنها در خراسان رضوی پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال پروژه ارتباطی با مشارکت بخش های دولتی و خصوصی به منظور فراهم کردن امکان برخورداری مردم از امکانات روز، و در عین حال مدیریت این فضا و محتوای ورودی به آن صرف شده است. وی ادامه داد: راه اندازی سه مرکز مربوط به تبادل ترافیک شبکه

سیف: بانک‌های آلمانی علاقه‌مند همکاری با ایران هستند

رئیس کل بانک مرکزی پس از دیدار با بانکداران آلمانی گفت: به تدریج با آشنا شدن بانکهای آلمانی با شرایط و نوع همکاری با بانک های ایرانی دیدگاهها تغییر کرده است و اکنون شاهد علاقه مندی و تمایل آنها به همکاری با بانکهای ایرانی هستیم.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: به تدریج با آشنا شدن بانکهای آلمانی با شرایط و نوع همکاری با بانک های ایرانی دیدگاهها تغییر کرده است و اکنون شاهد علاقه مندی و تمایل آنها به همکاری با بانکهای ایرانی هستیم.
ولی الله سیف در سفر دو روزه اش به فرانکفورت اظهار داشت: اکنون شاهد علاقه مندی و تمایل بانکداران آلمانی به همکاری با بانکهای

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی از اختلاف نظر بانک مرکزی و سازمان حسابرسی بر سر فرمت جدید صورت مالی بانک‌ها خبر داد و گفت: سازمان حسابرسی باید در این باره اعتناظ نشان دهد.
علی دیواندری، با بیان اینکه بانک مرکزی همچنان انتشار صورت‌های مالی سال ۹۴ بانک‌ها براساس فرمت جدید دنبال می‌کند، اظهارداشت: سازمان حسابرسی می‌گوید بانک مرکزی با ارائه این فرمت جدید استانداردسازی کرده در حالی که این کار جزو وظایف و اختیارات سازمان حسابرسی است.

وی افزود: اما بانک مرکزی معتقد است که این اقدام استانداردسازی نیست و بانک مرکزی به موجب مواد مختلف قانون حق دارد فرمت جدید صورت‌های مالی را تدوین و به شبکه بانکی ابلاغ کند.
رئیس پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی با اشاره به ضرورت تفاهم سازمان حسابرسی و بانک مرکزی در این زمینه برای برگزاری

ایرانی هستیم.
رئیس کل بانک مرکزی افزود: به تدریج با آشنا شدن بانکهای آلمانی با شرایط و نوع همکاری با بانک های ایرانی دیدگاهها تغییر کرده است و اکنون شاهد علاقه مندی و تمایل آنها به همکاری با بانکهای ایرانی هستیم.

وی با اشاره به جلسه با بانکداران آلمانی تصریح کرد: نوع سوالات و مطالبی که در این جلسات مطرح شد نشان می دهد تحولات

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی خبر داد:

وقفه در برگزاری مجمع بانک‌های دولتی

هر چه زودتر مجمع بانک‌ها، تصریح کرد: مساله پیچیده نیست و به نظر می‌رسد با اندکی اعتناظ سازمان حسابرسی این مساله حل خواهد شد، البته برای مجمع بانک‌های خصوصی مشکلی نیست و مجوز برگزاری صادر شده است.

وی در پاسخ به این سوال که اگر هر دو نهاد بر موضع خود پافشاری کنند، نظر کدام یک مقدم بر نظر دیگری خواهد بود، گفت: بانک مرکزی سیاست‌گذار و مقررات‌گذار حوزه پولی و بانکی است و به لحاظ حقوقی در مورد اختیاراتش در محدوده نحوه تنظیم صورت‌های مالی ابهامی وجود ندارد.

دیواندری ادامه داد: سازمان حسابرسی هم نقش حاکمیتی برای تدوین استانداردهای حسابداری دارد و نقش دیگر در مقام حسابرס است که در ایفای این نقش مانند دیگر موسسات حسابرسی خدمات می‌دهد،بنابراین اگر سازمان حسابرسی در مقام حسابرسی بانک‌های دولتی قرار می‌گیرد، وظیفه خود را به عنوان حسابرس و بازرس

امضای بیانیه مشترک آغاز پروژه قطار سریع السیر میان ایران و ایتالیا

امیدواریم در این جلسه بتوانیم بخش مربوط به امور مالی را نیز تعریف کنیم. ما یقینا به جلو پیش خواهیم رفت و طرح های خوبی را برای دو جامعه امان انجام خواهیم داد.

دو طرف همچنین در باره چارچوب توافقتنامه در خصوص سرمایه گذاری، ساخت، نگهداری و بهره برداری از کوریدور جاده ای شماره ۱۰ ایران، از مرز بازرگان در شمال غربی تا بندر امام خمینی در جنوب غربی گفت و گو کردند.

در این گفت و گو ها طرفین ضمن حمایت از فعالیت شرکت های ایتالیایی در اجرای پروژه های ریلی در ایران، از امضای سند پیشرفت همکاری شرکت راه آهن ایران و ایتالیا (در مورد ایجاد خطوط سریع السیر در مسیر قم- اراک، تهران- همدان، مرکز تست راه آهن، اجاره به شرط تملیک ۲۲ رام قطار سریع السیر برای مسیر تهران- اصفهان و خرید ۵۰۰ واگن مسافری از شرکت های ایتالیایی، برگزاری دوره های آموزشی) ابراز خرسندی و بر اجرای مفاد آن تأکید کردند.

طرفین همچنین در راستای توسعه همکاری های مربوط به احداث و بهره برداری از فرودگاه های ایران بارجاری مفاد یادداشت تفاهم همکاری میان شرکت فرودگاه های کشور و شرکت ایتالیایی SEA برای توسعه فرودگاه مهرآباد تهران و یادداشت تفاهم همکاری میان شرکت فرودگاه های کشور و شرکت ایتالیایی Vitali در زمینه سرمایه گذاری، ساخت و تجهیز ترمینال جدید فرودگاه تبریز و تسریع اقدامات اجرایی و رفع موانع موجود تأکید کردند .

طرفین آمادگی خود را جهت توسعه و همکاری در زمینه طراحی، ساخت و ایجاد شهرهای جدید دوستدار محیط زیست با هدف کاهش مصرف انرژی اعلام کردند.

هلدینگ بانک تجارت زیر یک سقف



بانک تجارت با همراهی شرکت‌های زیرمجموعه خود حضوری فعال در نهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه حضور داشت.
در نهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه ، بانک تجارت کلیه شرکت‌های خود را در سالن ۴۰ نمایشگاه بین‌المللی تهران گرد آورد که از جمله بیمه تجارت‌نو که به تازگی تأسیس شده، نخستین حضور خود در نمایشگاه را تجربه کرد. شرکت مهندسین مشاور، شرکت سیمرغ (متولی کار‌تها و کی‌ف‌پول الکترونیک بانک تجارت)، شرکت صرافی، کارگزاری تجارت، لیزینگ ایرانیان و همچنین نمایندگان مدیریت امور اعتباری و اداره‌های بازاریابی و روابط عمومی از دیگر شرکت‌ها و بخش‌های بانک تجارت در نمایشگاه بودند.

بانک تجارت در این نمایشگاه خدمات گسترده موبایل بانک را به علاقه‌مندان معرفی و تلاش کرد تا ایمن‌ترین و کامل‌ترین خدمات بانکی را در موبایل بانک ارائه کند. یکی از ویژگی‌های موبایل بانک تجارت این است که تنها یک بار حضور مشتری در بانک برای هویت‌یابی کافی است و پس از آن کلیه خدمات بدون نیاز به بانک و سیم‌کارت ارائه می‌شود. سیستم تک‌تک یکی دیگر از ویژگی‌های این برنامه است. در این سیستم هر تکان برای گوشی می‌شود. سیستم تک‌تک یکی از خدمات عرضه می‌شود و مشتری می‌تواند با یک تکان خاص یکی از عملیات بانکی مانند پرداخت قبض را انجام دهد. این امکان برای افرادی است که به کار با گوشی‌های هوشمند مسلط نیستند. همچنین تشخیص نیاز به شارژ و انجام شارژ سیم‌کارت، نیز توسط سیستم موبایل بانک تجارت انجام می‌شود.

بیمه تجارت نو با سرمایه پایه ۲۵۰۰ میلیارد ریال علاوه بر ارائه کلیه خدمات بیمه به مشتریان، کارگاه‌های تخصصی مدیریت ریسک و کاهش خطر را در این نمایشگاه برگزار کرد. شرکت کارگزاری بانک تجارت نیز دوره‌های تحلیل تکنیکال بازار را برای بازدیدکنندگان برگزار کرد که با استقبال مناسب بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان این حوزه قرار گرفت. این شرکت همچنین در این نمایشگاه از سطح ارتقا یافته برنامه معاملات برخط خود رونمایی کرد

اعطای تسهیلات ربالی به شرکت ها و موسسات دانش بنیان از سوی بانک سینا

بانک سینا به منظور حمایت از تولید داخلی انواع تسهیلات ربالی را به شرکت ها و موسسات دانش بنیان ارائه می کند. به نقل از روابط عمومی بانک سینا، مطابق انعقاد تفاهم نامه با صندوق نوآوری و شکوفایی، این بانک انواع تسهیلات ربالی را در قالب عقود مبادله ای و مشارکتی به شرکت ها و موسسات دانش بنیان که از سوی این صندوق معرفی می شوند، اعطا می کند.

حداکثر تسهیلات اعطایی سرمایه در گردش مبلغ ۱۰ میلیارد ریال و تسهیلات سرمایه ثابت مبلغ ۲۰ میلیارد تعیین شده است که طبق ضوابط و مقررات اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به متقاضیان واجد شرایط اعطا می شود. همچنین این بانک ضمن قبول ضمانت نامه اعتباری صندوق با موسسات دیگر کارگزار صندوق که دارای مجوز قانونی صدور ضمانت نامه از بانک مرکزی هستند، نسبت به صدور انواع ضمانت نامه های شرکت در مناقصه / مزایده، پیش پرداخت، حسن انجام کار و سایر ضمانت نامه ها برای شرکت و موسسات دانش بنیان اقدام می کند.

گفتنی است شرکت ها و موسسات دانش بنیان به منظور هم افزایی علم و ثروت، توسعه اقتصاد دانش محور و تجاری سازی نتایج تحقیق و توسعه در حوزه فناوری های برتر و با ارزش افزوده بیشتر تشکیل شده اند.

بازدید رئیس هیئت مدیره بانک مهر ایران از شعب وزارت اقتصاد

رئیس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای نظارت بر نحوه ارائه خدمات بانکی به مشتریان و اطلاع از چگونگی فعالیت و فرآیندهای جاری، از شعبه وزارت اقتصاد بازدید کرد.

محسن پدram در این بازدید، مدیریت منابع، آشنایی با دستورالعملهای جدید بانک، اهتمام در امور مشتریان و تلاش همه جانبه پرسنل برای تحقق اهداف تعیین شده را خواستار شد.

رئیس هیات مدیره بانک ضمن تقدیر و تشکر از زحمات پرسنل، رعایت نسبت مصارف به منابع، تقویت حساب جاری، بهبود عملکرد دستگاههای خودپرداز، فعالیت در راستای حاکمشی ها و سیاست های بانک، استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود و تلاش مضاعف برای جذب حداکثری منابع را مورد تأکید قرار داد.

وی در این بازدید بیان داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران یکی از اهداف زیربنایی خود را کمک به افشار آسیب پذیر جامعه می داند و همواره همه ما وظیفه داریم ضمن تکريم کامل ارباب رجوع، در جذب منابع بیشتر و هدايت آن به سمت محرومين جامعه تلاش نمایيم.

شایان ذکر است: حیدری رئیس اداره روابط عمومی و بازاریابی نیز در بازدید از شعبه وزارت اقتصاد، حضور داشت.